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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 5 Men, 100m Fly Open
17.11.2012 - 18:15 Results Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 1.8.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.7.2009
Rekord Pioniri do 14 godina 58.82 LENDJER, Ivan MZR Vrbas 23.7.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:09.66 MILJANOVIC, Igor NS Nis 19.12.2009
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.57 323
2. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.18 302
3. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:15.25 290
4. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.35 277
5. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:21.21 230
6. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:23.10 215
7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 1:25.23 199
8. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:27.53 184
9. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:27.97 181

10. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.24 152
11. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.55 151
12. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.80 132
13. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.25 130
14. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.39 125
15. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:42.50 114

Pioniri

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.07 492 A
2. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.17 490 A
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.95 451 A
4. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.44 441 A
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.93 431 R
6. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.30 405
7. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.91 394
8. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:09.16 373
9. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 1:11.16 343

10. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 1:11.76 334
11. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.12 329
12. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:14.19 302
13. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:15.03 292
14. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:15.08 292
15. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.91 209

KAdeti

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.44 652 A
2. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 435 A
3. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 1:06.80 414
4. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:06.91 412
5. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.44 403
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 5, Men, 100m Fly, Prelim

Apslutna

1. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.44 652 A
2. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:01.89 521 A
3. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.07 492 A
4. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.17 490 A
5. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.95 451 A
6. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:04.97 450 A
7. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.44 441 A
8. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 435 A
9. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.93 431 R

10. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:06.67 417 R
11. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 1:06.80 414
12. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:06.91 412
13. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.30 405
14. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.38 404
15. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.44 403
16. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.91 394
17. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:09.16 373
18. SIMIC, Andrej 94 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.17 373
19. BALAZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 1:11.16 343
20. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 1:11.76 334
21. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.12 329
22. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.57 323
23. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.18 302
24. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:14.19 302
25. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:15.03 292
26. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:15.08 292
27. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:15.25 290
28. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.35 277
29. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:21.21 230
30. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:23.10 215
31. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.91 209
32. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 1:25.23 199
33. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:27.53 184
34. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:27.97 181
35. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.24 152
36. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.55 151
37. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.80 132
38. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.25 130
39. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.39 125
40. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:42.50 114


